Департамент образования Мэрии г.  Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 им.  А. М.  Цебиева» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 9 им.  А. М.  Цебиева» г.  Грозного)

Соьлжа - ГIалин  Мэрин  дешаран  Департамент

Соьлжа - ГIалин  муниципальни  бюджетни йукъардешаран  хьукмат

Соьлжа-ГIалин «А. М.  Цебиевн ц1арах йуккъера  йукъардешаран  школа № 9»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «А. М. Цебиевн ц1арах ЙЙШ № 9»)

ПРИКАЗ

151 29 августа 2025 г. №    155/01-11

г. Грозный

Об утверждении плана работы школы, расписания урочной, внеурочной

деятельности, программы психолого-педагогического сопровождения

обучающихся, Плана-графика по повышению уровня профессионального

мастерства педагогических работников на  2025 - 2026 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

         В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и

ответственность  образовательной  организации »   Федерального  Закона  от

29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании  в  Российской Федерации»  и   на

основании  решения заседания  педагогического совета (протокол № 1 от

30.08.2025)

1. Утвердить:

-  план  работы школы на 2025 - 2026 учебный год;

-дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

дополнительного образования детей и взрослых

  - расписания урочной, внеурочной деятельности;

- программы психолого-педагогического сопровождения обучающихся;

- график проведения оценочных процедур в  2025-2026  учебном году.

2. Внести изменения и утвердить План-график по повышению уровня

профессионального мастерства педагогических работников на   2025 – 2026

учебный  год.

3. Ответственность за исполнением   данного приказа   оставляю за собой

Директор                                                                                                       М.А. Ижиева

		2025-10-21T12:13:17+0300
	Ижиева Маргарита Ахиятовна